

2024 YILI OLAĞAN SEÇİMSİZ MALİ GENEL KURULU

Değerli Meslektaşlarım,

Bir yılı daha geride bırakırken, bu yılki genel kurulumuzda siz değerli üyelerimizle birlikte olmaktan büyük onur ve mutluluk duyuyorum. Görevde bulunduğumuz süre içerisinde, mesleğimizi ileri taşımak için birlikte çabaladık. Bu süreçte karşılaştığımız zorluklar da oldu, ancak dayanışmamız ve inancımızla her birinin üstesinden geldik.

Geçtiğimiz yıl, mesleğimizi güçlendirmek ve üyelerimize en iyi şekilde hizmet verebilmek adına pek çok önemli çalışmaya imza attık.

Bu süreçte;

Düzenlediğimiz seminerler ve eğitim programlarıyla; mesleki gelişim adına eczacılarımızın bilgi ve yetkinliklerini artırmayı hedefledik.

Sosyal sorumluluk kapsamında, üyelerimizin desteğiyle ihtiyaç sahibi öğrencilere yardımda bulduk. Eğitimini sürdürmekte olan eczacılık fakültesi öğrencilerimize burs imkanı sağladık.

Belediye başkanlarını ve valimizi ziyaret ederek, eczacılık mesleğinin karşılaştığı sorunları ve ihtiyaçları doğrudan iletme fırsatı bulduk. Bu ziyaretlerle, yerel yönetimlerle işbirliği ve destek ilişkisi kurmayı sağlayarak, meslek odamızın görünürlüğünü artırmayı ve projelerimize gereken desteği elde etmede yardımcı olmayı amaçladık.

Trabzon Akademik Odaları Birlikteliği oluşturarak;

Trabzon Barosu, Trabzon Tabip Odası, Diş Hekimleri Odası Trabzon Şubesi, 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası ve TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu'na bağlı 15 meslek odası arasında iş birliği ve koordinasyon sağlanması için Trabzon Akademik Odaları Birlikteliği Protokolü imzaladık.

Samsun SSGM ile, ısrarlı taleplerimiz sonucunda itiraz komisyonlarını online olarak gerçekleştirmeye başladık.

Hastane Eczacılarımızın yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerileri için, hastane yönetimlerine ziyaretlerde bulunmaya başladık.

Odamıza bağlı bölgelerin iç dinamiklerinden kaynaklı sorunları görüşmek üzere bölge toplantıları yapmaya başladık.

Bazı ilaç dağıtım kanalları tarafından 2024 yılı itibariyle, ilaç alım koşullarında meslektaşlarımızın aleyhine, ekonomik olarak bazı değişiklikler yapılacağı duyularının alınması üzerine gerekli girişimlerde bulduk.

Vergi denetimleri sürecinde vergi dairesi başkanı ile iletişime geçtik. Vergisini eksiksiz ödemede en